
ПРИКАЗ 

№ 5µ 
,vfr,, ~~vl 
г. Москва 

Об участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт» в весенней 

поисковой экспедиции в рамках Всероссийской Вахты Памяти-2022 на 

территории Зубцовского района Тверской области. 

В целях реализации плана работ Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт», 

Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2022 год, в 

соответствии с приглашением Администрации Зубцовского района Тверской области 

и Планом поисковых работ по увековечению памяти погибших при защите Отечества 

Общероссийского общественного движения «Поисковое движение России», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить ТПК «Горизонт» в количестве 18 человек с 27 апреля по 04 мая 

2022 года в Зубцовский район Тверской области для участия в поисковой экспедиции 

в соответствии со списком (Приложение 1 ). 

2. Командировать для руководства поисковой экспедицией помощника 

проректора по безопасности, руководителя ТПК «Горизонт» Таранина Б.Л. и 

возложить на него ответственность за проведение экспедиции, согласование 

документации и места проведения работ с органами местной исполнительной власти. 

3. Командировать для организации и проведения поисковых работ 

сотрудников ТПК «Горизонт» - методистов-инструкторов по туризму: Цыганкову 

Т.И., Кузнецову Н.М., Поповича Н.В. 

4. Проректору по экономике Курдюковой Г. Н. обеспечить финансирование 

мероприятия из средств п. 22 на организацию внеучебной работы в 2022 году 

согласно сметы расходов (Приложение 2). 

5. Начальнику УОС Каплатой Д.Д. обеспечить освещение мероприятия в 

СМИ. 

6. Пропуски студентами учебных занятий 27 апреля по 04 мая 2022 года 
считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за 

исключением лабораторных работ, отработка которых производится в соответствии с 

графиком, установленным соответствующей кафедрой. 

7. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по модернизации 

имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е. Н. 

Ректор Н.Д.Рогалев 



Пршzожение № 1 
к приказу от «~f; t/I/ 2022 г. № "№ / 

«06 участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт» 

в весенней поисковой экспедиции в рамках Всероссийской Вахты Памяти-2022 

на территории Зубцовского района Тверской области» 

Список Туристическо-Поискового Клуба "Горизонт", принимающего участие в 

весенней поисковой экспедиции 

№ 

п/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

в рамках Всероссийской Вахты Памяти-2022 

на территории Зубцовского района Тверской области 

с 27 апреля по 04 мая 2022 года 

ФИО Должность/место учебы 

Таранин Богдан Львович 
помощник проректора, 

руководитель ТПК «Горизонт» 

Попович Николай Васильевич С- 10-19 

Липаев Стефан Алексеевич ЭЛ-18-21 

Кочнев Василий Александрович ЭЛэ-10-21 

Волковицкий Евгений Александрович ЭЛ-13 -21 

Гомзин Дмитрий Сергеевич ЭР-16м-20 

Гусаров Алексей Игоревич ЭР-02- 18 

Дворецкова Элеонора Алексеевна ЭР-04-20 

Калистратова Екатерина Георгиевна ЭР-16м-21 

Черник Дмитрий Сергеевич ЭР- 13-18 

Хаустова Анастасия Васильевна ЭР- 16-18 

Цыганкова Татьяна Ивановна ЭР-06-19 

Шагина Дарья Дмитриевна ЭР-06-19 

Михайлов Иван Олегович ЭР-15-17 

Гришанкова Таисия Валерьевна ЭР-16м-20 

Добринская Елизавета Сергеевна ЭР-08 -21 

Иванов Анатолий Евгеньевич А-05-20 

Кузнецова Наталья Максимовна ИЭ-43-19 

Руководитель 

ТПК «Горизонт» Б. Л. Таранин 


